[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация
муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2018 года № 151
О внесении изменений в постановление от 13 апреля 2018 года № 136
«Об обеспечении правопорядка и безопасности, предупреждении

чрезвычайных ситуаций и готовности к их ликвидации на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства,
постановляю:

1. Изложить п. п. 2.1 постановления администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» от 13 апреля 2018 года № 136 «Об обеспечении правопорядка и безопасности, предупреждении чрезвычайных ситуаций и готовности к их ликвидации на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» в следующей редакции:
«2.1 Взять под личный контроль обеспечение пожарной безопасности и систем жизнеобеспечения.
Совместно и по согласованию с органами внутренних дел провести мероприятия в сфере антитеррористической защищенности объектов, обеспечения правопорядка и безопасности в местах проведения праздничных, спортивных и культурно-массовых мероприятий.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области.
3. Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тепнину С.А.

Глава администрации МО

«Кисельнинское СП»                                                            Е.Л.Молодцова
Исп.: Богданова Т.А.,
48-214